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До 

Министерство за образование и наука на Република Северна Македонија 

 

Предмет. Барање на информации 

 

Почитувани, 

 

Врз  основа  на  член  4  и  член  12  од  Законот  за  слободен  пристап  до  информации  од  јавен 

карактер  (“Службен  весник  на  Република  Северна  Македонија  бр.  13/06,  бр.86/08,  бр.6/10, 

42/14, бр.148/15 и бр. 55/16) , ве молам да ни одговорите: 

1. Дали МОН согласно позитивните  законски прописи издава лиценци за организирање 

на  меѓународни  натпревари  по  математика  на  територијата  на  Република  Северна 

Македонија? 

2. Дали  МОН  во  последните  3  години  има  издадено  лиценци  за  организирање  на  кој 

било  меѓународен  натпревар  по  математика  на  територијата  на  Република  Северна  

Македонија? 

3. Дали МОН  има  издадено  лиценца  за  организирање  на Меѓународниот  натпревар  за 

популаризација  на  математиката  „Кенгур“  на  територијата  на  Република  Северна 

Македонија? 

4. Дали  МОН,  согласно  позитивните  законски  прописи,  акредитира  здружение  кое  ќе 

води екипи или поединци на меѓународни натпревари по математика.  

 

Искрено се надеваме дека во најкраток можен рок ќе одговорите на ова наше барање. 

 

Со почит, 

Проф. д‐р Алекса Малчески 

 

Податоци за контакт: 

Моб. телефон:  076220414 

Е‐маил:  aleksa.malceski@gmail.com 

 


